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BÜLTEN 
Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor   
Bakanlığı yetkilileri ve Çanakkale Gençlik 
Kampları grup liderleri Kuzey Kıbrıs Türk                 
Cumhuriyeti’ni ziyaret etti. 
(30 Eylül – 5 Ekim 2018) 

T C Gençlik ve Spor Bakanlığı ile KKTC Milli Eğitim 
ve Kültür Bakanlığı işbirliği ile 30 Haziran - 20 

Ağustos 2018 tarihleri arasında, KKTC'den ortaokul 
ve lise seviyesinden yaklaşık 5.000 gencin katılımıy-
la “Çanakkale Gençlik Kampı” programları düzenlen-
di.  

KKTC’ye yönelik Çanakkale Gençlik Kamplarında 
görev alan grup liderleri ile TC Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı yetkilileri, KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı 
Cemal Özyiğit’in daveti üzerine Kuzey Kıbrıs Türk    
Cumhuriyeti’ne geldi. 30 Eylül - 05 Ekim 2018 tarihle- 

 

 

 

ri arasında gerçekleştirilen ziyaret, toplam 193 kişinin 
katılımıyla gerçekleşti. 01 Ekim 2018 tarihinde 
KKTC’de düzenlenen açılış programına; liderler, 
kampa katılan gençler, öğretmenler, Daire Müdürleri, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Kampları Daire 
Başkanları Sezai Zorba, Halil İbrahim Demir, Kamil 
İspir, Gençlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı 
Tuncay Ulushan ile Büyükelçi Derya Kanbay ve Ba-
kan Cemal Özyiğit katıldı.  

 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yaşayan gençler 
ile Türkiye’den gelen katılımcılar arasında kardeşlik 
ruhunu pekiştirmeyi, Kıbrıs’ın tarihi ve kültürel önemi-
ne dikkat çekmeyi, Türkiye ile Kuzey Kıbrıs (devamı s.2) 

 

 

 

 KKTC’den giden gruplara Çanakkale Gençlik Kamplarında 

liderlik edenlerle ilgili yöneticilerin KKTC ziyareti (s.1-2) 

 ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü 2018-2019 Akademik Yılı 

açılış töreni (s.3)  

 Yurtdışına çıkışlarda yapılan KDV iadesi işlemleri ile ilgili 

genel bilgiler (s.3) 

 Konsolosluk Rehberi / Kasım 2018 Er celbinde silah altına 

alınacak yükümlüler hakkında duyuru (s.4) 

 2018 Dünya Helal Zirvesi ve 6.İİT Helal Expo hakkında 

duyuru (s.5) 

 

İçindekiler  
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 BÜLTEN 

                                                        Türk Cumhuriyeti arasındaki bağların ne denli 
güçlü ve birbirinden ayrılmaz olduğunu bir kez 
daha ortaya koymayı amaçlayan programda, 
Burhan Nalbantoğlu Hastanesi Genel Cerrahı 
Dr. Burak Kavuklu Kıbrıs Tarihi, Türkiye’den 
KKTC’ye Su Temini Projesi ve diğer konular 
hakkında seminerler verdi.  

 

Ayrıca gezi programı kapsamında Hz. Ömer 
Türbesi, 1974 Barış Harekâtı Çıkartma Plajı, 
Karaoğlanoğlu Şehitliği, Girne Kalesi, Boğaz 
Şehitliği, Barbarlık Müzesi, Selimiye Camii, 
Girne Kapısı, Mevlevi Tekkesi, Venedik Sütu-
nu, Büyükhan, Kırklar Tekkesi, Lala Mustafa 
Paşa Camii, Venedik Sarayı, Namık Kemal 
Zindanı, Cafer Paşa Çeşmesi, Güzelyurt Doğa 
ve Arkeoloji Müzesi, Soli Antik Kenti, St. Barnabas 
Manastırı ve Salamis Harabeleri gibi KKTC için ta-
rihsel ve kültürel değere sahip önemli yerler ziyaret 
edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye’den gelen heyet, Büyükelçimize          
nezaket ziyaretinde bulundu.  
(1 Ekim 2018) 

 

G ençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Kampları Dai-
re Başkanları, Gençlik Hizmetleri Genel Müdür 

Yardımcısı, Büyükelçilik Gençlik ve Spor Koordina-
törü Semattin Öztürk’le birlikte Büyükelçi Derya 
Kanbay’a nezaket ziyaretinde bulundular. Ziyaret 
kapsamında son iki yılda KKTC’den 12.500 genç ve 
öğretmenin katıldığı Çanakkale kampları ve gezileri 
hakkında bilgi verildi.  

 

 

 

                                                

Temmuz – Ağustos 2018      
döneminde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden                 
Çanakkale’ye giden             
gruplardan fotoğraf kareleri...    
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 BÜLTEN 

T.C. LEFKOŞA BÜYÜKELÇİLİĞİ                            

GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ 

                                                        Yurtdışına çıkışlarda KDV iade (Tax Free)  
işlemleri  

 

K atma Değer Vergisi Kanunu’nun “İhracat İstisna-
sı” başlıklı bölümünün 11/1-b maddesinde, Tür-

kiye'de ikamet etmeyen yolcuların, satın alarak 
Türkiye dışına götürdükleri mallar için ödedikleri 
katma değer vergisinin malın gümrükten çıkışı 
sırasında iade edileceği hükme bağlanmıştır. 

 

Türkiye'de ikamet etmeyen ve satın aldığı malı yurt 
dışına götüren Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşları 
veya yabancı uyruklu alıcıların faydalanabildiği, “Tax 
Free” adıyla bilinen yolcu beraberi eşya ihracatı is-
tisnasına ilişkin usul ve esaslar 43 seri nolu KDV 
Genel Uygulama Tebliğinde açıklanmaktadır.  

 

KDV iadesinin sorunsuz alınabilmesi için; 

 

1) En az 185 gün ülke dışında kalınmalı veya ika-
met edilmeli,  

2) Tax Free üye mağazalarında alışveriş sonrasın-
da Tax Free fatura alınmalı,  Aynı mağazadan 
yapılan alışveriş toplam miktarı; en az 
100TL+KDV olmalı, 

3) Alışveriş  takip eden en geç 3 ay içinde Türki-
ye'den ayrılırken, çıkış kapısındaki gümrük nok-
tasında alınan ürünleri ve pasaportu gösterip 
fatura gümrük personeli tarafından  e-fatura sis-
temi üzerinden onaylanmalıdır. 

 

4)        KDV  iadesi;  

a)  gümrük onaylı Tax Free faturası çıkış kapısın          
 daki Tax Free  ofis yetkilisine gösterilerek nakit 
olarak alınabilir. 

b) gümrük onaylı Tax Free faturası  90 gün içinde     
ilgili Tax Free firmasına posta ile ulaştırılarak                        
iadenin kredi kartı hesabına yatırılması talep 
edilebilir.  

c) alışverişlerde InStore Tax Refund sistemi kulla-
nılmışsa gümrük onayından hemen sonra vergi 
iadesi kredi kartına ödenir. Böylece iade işlemi 
tek adımda tamamlanmış olur.  

 

 
ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü’nde,          
2018– 2019 Akademik Yılı törenle başladı.  

 

O rta Doğu Teknik Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Kam-
püsünün 2018-2019 Akademik Yılı Açılış Töreni 

Sayın Büyükelçi Derya Kanbay’ın katılımıyla 5 Ekim 
2018 tarihinde üniversite kampüsünde gerçekleştiril-
di.  

  
 
Bir Türk üniversitesinin yurtdışında kurduğu ilk yer-
leşke olan ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü, 2003 yı-
lından bu yana ODTÜ birikimini ve kalitesini Kuzey 
Kıbrıs’a taşıyor. Akademik ve idari bakımdan ODTÜ 
Ankara’ya bağlı olan Kampüs’te, 15 lisans ve 5 Yük-
sek Lisans Programında 3 bini aşkın öğrenci eğitim 
görüyor.  
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Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz 

Şahsen başvurular haftaiçi 8:30–12:00 arasında alınmaktadır.  

Bilgi talebi için 13:30 – 16:00 arasında +90 392 6003100 numara-
lı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

 e-posta: buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr  

 

 BÜLTEN 

                                                        

TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

KONSOLOSLUK REHBERİ 

1111 Sayılı Askerlik Kanunu’nun 45.maddesi 
gereği, Kasım 2018 Er Celbinde, silahaltına 
alınacak yükümlüler hakkında duyuru 
 

1) Kasım 2018 Er Celp Döneminde; 

a)   1998 doğumlu ve bunlarla işleme tabii er statü-
sündeki yükümlülerden, kayıtlı olduğu askerlik 
şubesinin genel celp dönemi Kasım 2018 olan-
lar, 

b) celp dönemi Kasım 2018 olmadığı halde, Kasım 
2018 celp döneminde silahaltına alınmak iste-
yen yükümlülerden bu talepleri uygun bulunan-
lar, 

c) yasal nedenlerle askere sevkleri tehir edilenler-
den sevk tehir şartlarını kaybettiklerinden Kasım 
2018 er celp döneminde sevke tabi olanların, 
sevkleri yapılacaktır.  

 

 2) Sevke tabii yükümlüler, sevk edilecekleri sınıf ve 
eğitim merkezleri ile hangi grupta silahaltına alına-
caklarını, askerlik şubeleri ile E-Devlet üzerinden 15 
Ekim 2018 tarihinden itibaren öğrenebilecekler, nü-
fus cüzdanlarını ibraz etmek suretiyle askerlik şube-
lerinden veya E-Devlet üzerinden sevk evrakını ala-
bileceklerdir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Kasım 2018 Er celbinde sevke tabii yükümlüler-
den, 

a) birinci grupta sevke tabi olanlar sevk işlemlerini 
E-Devlet üzerinden 15 - 31 Ekim 2018, askerlik 
şubelerinden 15 Ekim - 01 Kasım 2018, 

b) ikinci grupta sevke tabi olanlar sevk işlemlerini E 
Devlet üzerinden 20 Kasım 2018 - 05 Aralık 
2018 dahil, askerlik şubelerinden ise 20 Kasım 
2018 – 06 Aralık 2018 tarihleri arasında yaptıra-
bileceklerdir.  

c) sevk evrakını alan yükümlüler yol ve iaşe bedel-
lerini nüfus cüzdanlarını ibraz etmek suretiyle 
PTT işyerlerinden veya PTT kart ile PTT matik-
lerden alabileceklerdir.  

 

4) Kasım 2018 Er celbi 1’nci grupta sevke tabi olan-
lardan 01 Kasım 2018 dahil, 2’nci grupta sevke tabi 
olanlardan 06 Aralık 2018 dahil, 02 Ocak 2019 tari-
hinde sevke tabi olanlardan aynı gün sevk işlemini 
yaptırmayanlar ile sevk evrakını aldıkları halde ken-
dilerine tanınan yasal yol süresi sonuna kadar, birlik-
lerine katılmayanlar, 1111 sayılı Askerlik Kanu-
nu’nun 89’uncu maddesi gereğince bakaya işlemine 
tabi tutulacaklardır.  

 

5) 1111 Sayılı Askerlik Kanunu’nun 45.maddesi 
gereğince bu duyuru yükümlülere tebliğ niteliğinde-
dir.  

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

 

Askeralma Genel Müdürlüğü 

A
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